｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教特參字第1140223457號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送衛武營國家藝術文化中心場館主辦「衛武營2025夏舞
營 Weiwuying Summer Dance Camp」活動報名訊息，請查
照。

依據衛武營國家藝術文化中心114年5月7日衛武營學推字
第1140000334號函辦理。
活動名稱：衛武營2025夏舞營Weiwuying Summer Dance
Camp。
活動說明：本屆課程共規劃20個梯次，內容涵蓋現代舞、
芭蕾、接觸即興、克萊茵技巧、探戈、佛朗明哥、兒童街

舞等，並同步辦理舞會活動與戶外呈現，旨在透過夏季密

集課程，匯聚國內外優秀師資，開設多元舞蹈課程，提供

專業舞者與一般大眾參與活動的多元途徑。

各課程資訊，地點皆位於衛武營排練室：

周子超專業芭蕾訓練營

時間：2025年7月8日至7月12日（星期一至六）10時
至17時。
招收對象：建議13歲(含)以上，具5年以上芭蕾舞訓
練之舞者，具硬鞋技巧者佳。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：簡立婷
電話：(02)2430-1505 分機512
電子信箱：s10264005@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
１、

２、

第1頁，共5頁

訓育組 114/05/09

1140004277

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

早鳥優惠：即日起至6月10日(星期二)優惠9折，新臺
幣10,800元。
報名費用：新臺幣12,000元。

芭芭拉・馬勒_克萊茵技巧
時間：2025年7月7日至7月11日（星期二至五）10時
至17時。
建議年齡18歲以上，身體工作者(舞者、演員、表演
者、運動員)，或是對身體修復有興趣者。
報名費用：新臺幣7,800元。

芭芭拉・馬勒_原點平衡
時間：2025年7月9日 (星期三)、7月10日(星期四) 17
時至19時。
招收對象：有參與7月8日至7月11日克萊茵技巧工作
坊學員。

報名費用：新臺幣3,000元，一小時一人，一對一治
療課程。

跳！兒童街舞五日營

時間：2025年7月14日至7月18日(星期一至五) 9時30
分至16時30分。
招收對象：暑假後升國小三至六年級。

報名費用：新臺幣6,000元（費用含午餐及點心）。
劉奕伶_ 協商的身體 X 許程崴_第一百零一次動覺身體
(現代舞大眾班)
時間：2025年7月12日(星期六)、7月13日(星期日) 10
時至15時30分。
招收對象：建議年齡18歲以上，三年以下或無身體
表演經驗，對舞動、表演藝術或肢體開發有興趣

者。

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

(三)
１、

２、

３、

(四)
１、

２、

３、

(五)

１、

２、

第2頁，共5頁

訓育組 114/05/09

1140004277

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名費用：新臺幣1,800元，每日課程皆會由兩位老
師輪流授課。

劉奕伶_ 協商的身體 X 許程崴_叢林身體(現代舞專業班)
時間：2025年7月12日(星期六)、7月13日(星期日) 10
時至16時30分。
招收對象：建議年齡16歲以上，適合具三年以上舞
蹈、馬戲、劇場或其他相關領域的專業身體工作

者，或具備肢體表演經驗並對身體多元發展探索有

興趣者。

報名費用：新臺幣2,800元，每日課程皆會由兩位老
師輪流授課。

盧美云_零距離的身體小旅行 X 鄞廷安_ 身心察覺與創
作(現代舞大眾班)
時間：2025年7月19日(星期六)、7月20日(星期日) 10
時至15時30分。
招收對象：建議年齡18歲以上，對身體練習有興趣
者，無需專業表演經驗，理解性別友善意識，尊重

多元身份認同與表達，亦歡迎身心學相關實踐者共

襄對話。

報名費用：新臺幣1,800元，每日課程皆會由兩位老
師輪流授課。

盧美云_誠實身體覺察 X 鄞廷安_ 身體與構作(現代舞專
業班)
時間：2025年7月19日(六)、7月20日(星期日) 10時至
16時30分。
招收對象：建議年齡16歲以上，具舞蹈、戲劇等表
演背景，或以身體為媒介及思考主題之藝術家與研

究者，理解性別友善意識，尊重多元身份認同與表

３、

(六)
１、

２、

３、

(七)

１、

２、

３、

(八)

１、

２、

第3頁，共5頁

訓育組 114/05/09

1140004277

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

達。

報名費用：新臺幣2,800元，每日課程皆會由兩位老
師輪流授課。

古名伸_接觸之舞
時間：2025年7月19日(星期六)、7月20日(星期日) 9
時30分至16時30分。
招收對象：建議年齡15至65歲，過往身體訓練經驗
不拘，想體會和他人肢體接觸互動，歡迎舞蹈或劇

場相關工作者。

報名費用：新臺幣3,300元。
賀連華_悸動·佛朗明哥(入門班)
時間：2025年7月26日(星期六)、7月27日(星期日) 13
時至14時30分。
招收對象：對佛朗明哥舞蹈有興趣者。

報名費用：新臺幣1,400元。
薛喻鮮_悸動·佛朗明哥(專業班)
時間：2025年7月26日(星期六)、7月27日(星期日) 15
時至16時30分。
招收對象：適合專業舞者、舞蹈、表演藝術相關科

系，或佛朗明哥舞齡五年以上者。

報名費用：新臺幣1,800元。
陳維寧×劉心岳_阿根廷探戈
時間：2025年8月2日(星期六)、8月3日(星期日) 11時
至16時45分。
招收對象：建議年齡15歲以上，對於探戈有興趣
者；有探戈基礎想溫習舞步者，詳情請見官網。

報名費用：新臺幣650元(大眾入門班) / 新臺幣750元
(初階班、進階班)。

３、

(九)
１、

２、

３、

(十)
１、

２、

３、

(十一)
１、

２、

３、

(十二)
１、

２、

３、

第4頁，共5頁

訓育組 114/05/09

1140004277

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

阿根廷探戈舞會(Milonga)
時間：2025年8月2日(星期六) 17時30分至22時。
招收對象：建議年齡15歲以上，探戈舞者，或對於
探戈舞會文化有興趣者，詳情請見官網。

報名費用：新臺幣650元。
活動地點與活動細節，詳見衛武營官網連結：

https://npacwwy.tw/en19RJ7ji。
報 名 請 至 Accupass 活 動 頁 面 ：

https://npacwwy.tw/en19KENrm。
如 有 任 何 問 題 請 洽 蘇 小 姐 ， （ learning@npac-
weiwuying.org），07-262-6423。

正本：基隆市各私立國民小學、基隆市各公立國民中小學、基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處特殊教育科

(十三)
１、

２、

３、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/09
11:50:03

第5頁，共5頁

訓育組 114/05/09

1140004277